

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SS-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy
budovy teoretického vyučování

Objekt:

23-29-S-01B - SO 01 - stavební úpravy budovy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

46346171

DIČ:

CZ46346171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 924 101,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 924 101,46	21,00%	2 714 061,31
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 638 162,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování

Objekt: **23-29-S-01B - SO 01 - stavební úpravy budovy**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Datum: 29. 12. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 924 101,46

HSV - Práce a dodávky HSV	5 042 787,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	206 087,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 029 731,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 098 775,88
997 - Přesun sutě	329 506,14
998 - Přesun hmot	378 686,20
PSV - Práce a dodávky PSV	7 881 314,28
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	145 345,58
713 - Izolace tepelné	132 992,92
721 - Zdravotechnika	1 043 810,68
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	882,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 772 032,00
751 - Vzduchotechnika	351 957,00
763 - Konstrukce suché výstavby	430 180,04
766 - Konstrukce truhlářské	711 758,39
767 - Konstrukce zámečnické	596 598,36
771 - Podlahy z dlaždic	284 331,11
776 - Podlahy povlakové	1 768 329,86
781 - Dokončovací práce - obklady	161 239,89
783 - Dokončovací práce - nátěry	94 152,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	387 703,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování

Objekt: 23-29-S-01B - SO 01 - stavební úpravy budovy

Místo: Datum: 29. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 924 101,46

D HSV Práce a dodávky HSV 5 042 787,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 206 087,91

1	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	42,880	1 375,00	58 960,00	CS ÚRS 2023 02
PP Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých								
VV 2,4*1,3+1,25*2,1+1,15*1,6+2*0,175*2,1+2,4*1,6					12,160			
VV 4*4*1,2*1,6					30,720			
VV Součet					42,880			
2	K	317142430	Překlád nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
PP Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu do 1000 mm								
3	K	317142432	Překlád nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
PP Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm								
4	K	317142442	Překlád nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	8,000	1 250,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm								
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	26,895	670,00	18 019,65	CS ÚRS 2023 02
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm (1,6+5,5+0,75+0,3)*3,3								
VV					26,895			
6	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	93,555	838,00	78 399,09	CS ÚRS 2023 02
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm (2,4+2,4+3,1+2,55+0,6)*3,3								
VV					36,465			
VV (2*5,6+3*1,575+5*0,275)*3,3					57,090			
VV Součet					93,555			
7	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	32,125	1 005,00	32 285,63	CS ÚRS 2023 02
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm (4,025+0,5+1,725+1,8)*3,3+2*1,6*3,3								
VV					37,125			
VV -0,9*2-2*0,8*2					-5,000			
VV Součet					32,125			
8	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	58,360	101,50	5 923,54	CS ÚRS 2023 02
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 029 731,05								
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	348,030	185,00	64 385,55	CS ÚRS 2023 02
PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn								
10	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	348,030	450,00	156 613,50	CS ÚRS 2023 02
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn								
11	K	612325302X	Oprava vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	182,818	450,00	82 268,10	
PP Oprava vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží								
12	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	5 953,200	300,00	1 785 960,00	CS ÚRS 2023 02
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%								
13	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	66,000	60,00	3 960,00	CS ÚRS 2023 02
PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků								
14	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	1 496,320	375,00	561 120,00	CS ÚRS 2023 02
PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm								
15	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,200	6 500,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 16/20					
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,015	38 860,00	582,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
17	K	632451258	Potěr ochranný cementový tl. 50 mm	m2	1 496,320	175,00	261 856,00	
PP			Potěr ochranný cementový tl. 50 mm					
18	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	26,000	2 500,00	65 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2					
19	M	55331488	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	9,000	1 796,00	16 164,00	CS ÚRS 2023 02
PP			zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
20	M	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	8,000	1 665,00	13 320,00	CS ÚRS 2023 02
PP			zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
21	M	55331486	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 638,00	3 276,00	CS ÚRS 2023 02
PP			zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm					
22	M	55331480	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	5,000	1 485,00	7 425,00	CS ÚRS 2023 02
PP			zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 098 775,88				
23	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	343,200	120,00	41 184,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 879,932	50,00	93 996,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
25	K	893_PC2	Demontáž stávajícího výtahu, včetně demontáže dveří a zvětšení otvorů, vč. likvidace	soubor	1,000	35 600,00	35 600,00	
PP			Demontáž stávajícího výtahu, včetně demontáže dveří a zvětšení otvorů, vč. likvidace					
26	K	893	Výtah osobní Gen2 Variable 630 / 8 osob, 5 tsanic, neprůchozí, D+M	soubor	1,000	746 500,00	746 500,00	
PP			Výtah osobní Gen2 Variable 630 / 8 osob, 5 tsanic, neprůchozí, D+M					
27	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	114,830	80,00	9 186,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
VV			(7*3,7+1,85+4+22*0,3+3,75+2,1)*2,1+(2,5+2*0,9+1,9+0,9)*3,1	114,830				
VV			Součet	114,830				
28	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	191,810	97,00	18 605,57	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
VV			(3*1,5+4,05+3,25+2,2+1,8+4,2+1,4+2*0,9)*3,1	71,920				
VV			(4*5,6+2,55)*3,1-4*0,9*2+(1,35+5,6)*3,1	91,690				
VV			(6,25+1,6+1,55)*3	28,200				
VV			Součet	191,810				
29	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	7,719	869,00	6 707,81	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
VV			(6,4+1,9)*3,1*0,3	7,719				
30	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	44,542	1 500,00	66 813,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
VV			(8,08+9,63+49,17+11,12+5,76)*0,08+12*0,1	7,901				
VV			(45,05+52,84+13,85+30,25+18,40+69,44+136,58)*0,1	36,641				
VV			Součet	44,542				
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	71,000	250,00	17 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
VV			(3*0,6+6*0,8+2*0,9+4*0,7)*2	22,400				
VV			7*0,9*2+2*0,8*2+3*0,7*2+0,6*2	21,200				
VV			3*0,9*2+13*0,8*2+0,6*2	27,400				
VV			Součet	71,000				
32	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	33,690	250,00	8 422,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2					
VV			4,1*3,3+2*0,8*3,6+4*3,6	33,690				
33	K	977151115	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	22,000	2 455,00	54 010,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm					
D 997			Přesun sutě	329 506,14				
34	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	251,626	450,00	113 231,70	CS ÚRS 2023 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v přes 10 do 20 m	m	14,400	250,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m					
36	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312					
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	251,626	200,00	50 325,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 006,504	10,00	10 065,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			251,626*4 'Přepočtené koeficientem množství		1 006,504			
39	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	251,307	600,00	150 784,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998			Přesun hmot				378 686,20	
40	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	469,834	806,00	378 686,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 881 314,28	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				145 345,58	
41	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	326,480	19,80	6 464,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým					
42	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,127	35 433,07	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			lak hydroizolační asfaltový					
VV			326,48*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství		0,127			
43	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	84,800	22,00	1 865,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
44	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	326,480	132,00	43 095,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
45	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	380,512	150,00	57 076,80	CS ÚRS 2023 02
PP			pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm					
VV			326,48*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		380,512			
46	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	380,512	85,00	32 343,52	CS ÚRS 2023 02
PP			asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A					
VV			326,48*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		380,512			
D 713			Izolace tepelné				132 992,92	
47	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 496,320	46,00	68 830,72	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
48	M	28375867	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 40mm	m2	1 571,136	40,00	62 845,44	CS ÚRS 2023 02
PP			deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 40mm					
VV			1496,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 571,136			
49	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 316,762	1,00	1 316,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 721			Zdravotecnika				1 043 810,68	
50	K	721	Zdravotecnika - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	1 043 810,68	1 043 810,68	
PP			Zdravotecnika - dle samostatného rozpočtu					
D 725			Zdravotecnika - zařízení předměty				882,00	
51	K	725110811	Demontáž koložet splachovací s nádrží	soubor	2,000	267,50	535,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž koložet splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
52	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	173,50	347,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 772 032,00	
53	K	742	Elektroinstalace slaboproudá - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	1 772 032,00	1 772 032,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Elektroinstalace slaboproudá - dle samostatného rozpočtu					
D 751			Vzduchotechnika				351 957,00	
54	K	751	Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	351 957,00	351 957,00	
PP			Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby	430 180,04				
55	K	763111525.KNF	SDK příčka W 113 tl 175 mm profil CW+UW 100 desky 3x RED PIANO (DF) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 120 Rw 64 dB	m2	145,478	1 630,00	237 129,14	
PP			SDK příčka W 113 tl 175 mm profil CW+UW 100 desky 3x RED PIANO (DF) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 120 Rw 64 dB					
VV			(6+3*5,6+1,575)*3,3-3*0,8*2+(3*5,6+6)*3,3-3*0,9*2	145,478				
56	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	10,200	160,00	1 632,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché (1,75+1,65)*3	10,200				
VV								
57	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,730	650,00	3 724,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
VV			5,73	5,730				
58	K	763132112	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 60 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	46,580	840,00	39 127,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 30/40					
59	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	49,500	650,00	32 175,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
60	K	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	152,320	750,00	114 240,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm					
61	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	14,348	150,00	2 152,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 766			Konstrukce truhlářské	711 758,39				
62	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	56,265	86,50	4 866,92	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž dřevěných stěn plných					
VV			6,2*2,1+7,75*3,1+4*0,7*3,1+3,4*3,1	56,265				
63	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	7,800	63,30	493,74	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž dřevěných stěn zasklených					
64	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	97,500	180,00	17 550,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž obložení stěn palubkami					
VV			(6,2+6,8+2*0,4)*3+(2*0,7+2*0,4+2*1,75+0,4)*3	59,700				
VV			6*3,1+9,6*2	37,800				
VV			Součet	97,500				
65	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	97,500	37,90	3 695,25	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
66	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	23,975	253,00	6 065,68	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž obložení podhledů palubkami					
VV			13,7*1,75	23,975				
67	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	23,975	37,90	908,65	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž obložení podhledů podkladových roštů					
68	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvívavých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	26,000	650,00	16 900,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvívavých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
69	M	6112/T	2/T dveře jednokřídlé dřevotřískové plné, větrací otvory 700x1970 mm	kus	2,000	6 288,50	12 577,00	
PP			2/T dveře jednokřídlé dřevotřískové plné, větrací otvory 700x1970 mm					
P			Poznámka k položce:☐ Dveřní křídlo otočné jednokřídlové foliované bílé z dřevotřískové desky s polodrážkou, plné s větracími otvory, kompletizované, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štíty, do nové ocelové zárubně pro zazdívání					
70	M	6114/T	4/T dveře jednokřídlé dřevotřískové plné, 800x1970 mm	kus	9,000	5 338,56	48 047,04	
PP			4/T dveře jednokřídlé dřevotřískové plné, 800x1970 mm					
P			Poznámka k položce:☐ Dveřní křídlo otočné jednokřídlové foliované bílé z dřevotřískové desky s polodrážkou, plné, kompletizované, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štíty, do stávající lisované zárubně - stávající dveřní lisovaná zárubeň – obrousit, odrezit + 1x základní nátěr + 2x vrchní systémový email vnitřní					
71	M	6116/T	6/T dveře jednokřídlé dřevotřískové plné, 800x1970 mm	kus	4,000	5 338,50	21 354,00	
PP			6/T dveře jednokřídlé dřevotřískové plné, 800x1970 mm					
P			Poznámka k položce:☐ Dveřní křídlo otočné jednokřídlové foliované bílé z dřevotřískové desky s polodrážkou, plné, kompletizované, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štíty, do nové ocelové zárubně pro zazdívání					
72	M	6117/T	7/T dveře jednokřídlé dřevotřískové RW= 37 dB plné 800x1970 mm	kus	10,000	7 086,10	70 861,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		7/T dveře jednokřídle dřevotřískové RW= 37 dB plné 800x1970 mm <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Dveřní křídlo otočné jednokřídlové foliované bílé z dřevotřískové desky s polodrážkou, zvukově izolační RW= 37 dB , těsnění v zárubni, mechanický práh, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štity do stávající lisované zárubně - stávající dveřní lisovaná zárubeň – obrousit, odrezit + 1x základní nátěr + 2x vrchní systémový email vnitřní</i>					
73	M	6118/T	8/T dveře jednokřídle dřevotřískové RW= 37 dB plné 800x1970 mm	kus	1,000	6 936,00	6 936,00	
	PP		8/T dveře jednokřídle dřevotřískové RW= 37 dB plné 800x1970 mm <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Dveřní křídlo otočné jednokřídlové foliované bílé z dřevotřískové desky s polodrážkou, zvukově izolační RW= 37 dB , těsnění v zárubni, mechanický práh, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štity do nové ocelové zárubně pro zazdívaní</i>					
74	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	650,00	4 550,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
75	M	6111/T	1/T dveře jednokřídle dřevotřískové plné 900x1970 mm	kus	1,000	4 489,00	4 489,00	
	PP		1/T dveře jednokřídle dřevotřískové plné 900x1970 mm <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Dveřní křídlo otočné jednokřídlové foliované bílé z dřevotřískové desky s polodrážkou, plné, kompletizované, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štity, do nové ocelové zárubně pro zazdívaní</i>					
76	M	6113/T	3/T dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970 mm, zvukově izolační Rw 37 dB	kus	3,000	7 086,00	21 258,00	
	PP		3/T dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970 mm, zvukově izolační Rw 37 dB <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Dveřní křídlo otočné jednokřídlové foliované bílé z dřevotřískové desky s polodrážkou, zvukově izolační RW= 37 dB , těsnění v zárubni, mechanický práh, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štity do stávající lisované zárubně - stávající dveřní lisovaná zárubeň – obrousit, odrezit + 1x základní nátěr + 2x vrchní systémový email vnitřní</i>					
77	M	6115/T	5/T dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970 mm, zvukově izolační Rw 37 dB	kus	3,000	6 936,00	20 808,00	
	PP		5/T dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plné 900x1970 mm, zvukově izolační Rw 37 dB <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Dveřní křídlo otočné jednokřídlové foliované bílé z dřevotřískové desky s polodrážkou, zvukově izolační RW= 37 dB , těsnění v zárubni, mechanický práh, zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štity do nové ocelové zárubně pro sádkartonové příčky</i>					
78	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	22,000	850,00	18 700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	VV		8+5+4+1+4		22,000			
79	M	6113/PO	3/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plné 700x1970 mm	kus	8,000	8 691,75	69 534,00	
	PP		3/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plné 700x1970 mm <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Dveře otočné jednokřídlové kompletizované, plné, bílé, samozavírač s požární odolností ☐</i>					
	P		zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štity do stávající ocelové zárubně – zárubeň očistit, odrezit, nový nátěr 1x základ. + 2x syntetický☐					
80	M	6114/PO	4/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plné 600x1970 mm	kus	5,000	8 691,80	43 459,00	
	PP		4/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plné 600x1970 mm <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Dveře otočné jednokřídlové kompletizované, plné, bílé, samozavírač s požární odolností ☐</i>					
	P		zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štity, vč. nové ocelové zárubně s požární odolností pro zazdívaní tl. 100 mm☐☐☐					
81	M	6117/PO	7/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plné 800x1970 mm	kus	4,000	8 691,75	34 767,00	
	PP		7/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plné 800x1970 mm <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Dveře otočné jednokřídlové kompletizované, plné, bílé, samozavírač s požární odolností ☐</i>					
	P		zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štity do stávající ocelové zárubně – zárubeň očistit, odrezit, nový nátěr 1x základ. + 2x syntetický☐☐☐					
82	M	6118/PO	8/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plné 800x1970 mm	kus	1,000	8 692,00	8 692,00	
	PP		8/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plné 800x1970 mm <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Dveře otočné jednokřídlové kompletizované, plné, bílé, samozavírač s požární odolností ☐</i>					
	P		zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štity, vč. nové ocelové zárubně s požární odolností pro sádkartonovou konstrukci ☐☐☐☐☐☐☐					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	M	6119/PO	9/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně 800x1970 mm	kus	4,000	8 691,75	34 767,00	
	PP		9/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně 800x1970 mm Poznámka k položce:☐ Dveře otočné jednokřídlové kompletizované, plně, bílé, samozavírač s požární odolností ☐ zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štitky, vč. nové ocelové zárubně s požární odolností pro zazdívaní tl. 150 mm☐ ☐ ☐ ☐ ☐					
	P							
84	K	76660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	13,000	850,00	11 050,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		7+2+2+2		13,000			
85	M	6111/PO	1/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm	kus	7,000	8 691,86	60 843,02	
	PP		1/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm Poznámka k položce:☐ Dveře otočné jednokřídlové kompletizované, plně, bílé, samozavírač s požární odolností ☐ zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štitky do stávající ocelové zárubně – zárubeň očistit, odrezit, nový nátěr 1x základ. + 2x syntetický☐ ☐					
	P							
86	M	6112/PO	2/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm	kus	2,000	8 692,00	17 384,00	
	PP		2/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm Poznámka k položce:☐ Dveře otočné jednokřídlové kompletizované, plně, bílé, samozavírač s požární odolností ☐ zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štitky, vč. nové ocelové zárubně s požární odolností pro zazdívaní tl. 150 mm☐ ☐ ☐					
	P							
87	M	6115/PO	5/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm	kus	2,000	8 692,00	17 384,00	
	PP		5/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm Poznámka k položce:☐ Dveře otočné jednokřídlové kompletizované, plně, bílé, samozavírač s požární odolností ☐ zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štitky, vč. nové ocelové zárubně s požární odolností pro zazdívaní tl. 150 mm☐ ☐ ☐					
	P							
88	M	6116/PO	6/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm	kus	2,000	8 692,00	17 384,00	
	PP		6/PO dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EW 30 DP3-C plně bílé, 900x1970 mm Poznámka k položce:☐ Dveře otočné jednokřídlové kompletizované, plně, bílé, samozavírač s požární odolností ☐ zámek bezpečnostní cylindrická vložka, univerzální klíč, kovová klika se štitky, vč. nové ocelové zárubně s požární odolností pro sádkartonovou konstrukci ☐ tl. 150 mm.☐ ☐ ☐ ☐					
	P							
89	K	76660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	35,000	319,00	11 165,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
90	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	35,000	1 680,00	58 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
91	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	46,000	15,00	690,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	VV		16+13+17		46,000			
92	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	56,000	153,00	8 568,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm					
93	M	61187112	práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 70mm	kus	5,000	595,00	2 975,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 70mm					
94	M	61187132	práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm	kus	13,000	595,00	7 735,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm					
95	M	61187152	práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 70mm	kus	24,000	595,00	14 280,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 70mm					
96	M	61187172	práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 70mm	kus	13,000	595,00	7 735,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 70mm					
97	M	61187252	práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 70mm	kus	1,000	770,00	770,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		práh dvevní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 70mm					
98	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	7 082,173	0,50	3 541,09	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
99	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	100,000	1,75	175,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 767			Konstrukce zámečnické	596 598,36				
100	K	767_PC	Záchytný systém	soubor	1,000	65 800,00	65 800,00	
PP			Záchytný systém					
P			Poznámka k položce: - kotvicí prvek průběžný - 12 ks - kotvicí prvek rohový - 6 ks - kotvicí prvek koncový - 2 ks - lano - 125,3 bm					
101	K	767122111	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, šroubované	m2	12,969	424,00	5 498,86	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí spojených šroubováním					
102	M	590_9	9/Z Dělicí ocelová příčka s otevíravými dveřmi š=800 mm, rozměr 4500+450*2620 mm	kus	1,000	38 500,00	38 500,00	
PP			Dělicí ocelová příčka s otevíravými dveřmi š=800 mm, rozměr 4500+450*2620 mm					
P			Poznámka k položce: Dělicí ocelová příčka s otevíravými dveřmi š=800 mm (panty, klika se štity, cylindrická vložka) Nosná konstrukce - ocelové rámy 40/40/3 mm, Kotvení pomocí desek 100/100/5 mm + ocel. Hmoždiny Výplň - vsazena a svařena drátěná výplň Nátěr - 1x základ. + 2x syntetický					
103	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	11,800	500,00	5 900,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu					
104	M	55313	13/Z Nerezové ochranné zábradlí v=1000 mm, dl. 4,2 bm	kus	1,000	31 500,00	31 500,00	
PP			13/Z Nerezové ochranné zábradlí v=1000 mm, dl. 4,2 bm					
P			Poznámka k položce: Nerezové ochranné zábradlí v=1000 mm Sloupky, madlo, 1x příčel prostřední tr. 50/3 mm Kotvení pomocí chem. kotev					
105	M	55314	14/Z Nerezové ochranné zábradlí v=1000 mm, dl. 7,6 bm	kus	1,000	57 800,00	57 800,00	
PP			14/Z Nerezové ochranné zábradlí v=1000 mm, dl. 7,6 bm					
P			Poznámka k položce: Nerezové ochranné zábradlí v=1000 mm Sloupky, madlo, 1x příčel prostřední tr. 50/3 mm Kotvení pomocí chem. kotev					
106	M	55310	10/Z Síťka proti hmyzu 2,4 x 1,6 m	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
PP			10/Z Síťka proti hmyzu 2,4 x 1,6 m					
P			Poznámka k položce: Plastová síťka proti hmyzu pro dvojkřídlové okno se středním sloupkem kotvená k rámu okna, demontovatelná Rám: plastový profil Výplň: síť z poplastovaného sklolaminátového vlákna					
107	M	55311	11/Z Lamelová hliníková předokenní roleta do interiéru (výdejna jídla) na výdejní okno 2700x1200 mm, D+M	kus	1,000	21 500,00	21 500,00	
PP			11/Z Lamelová hliníková předokenní roleta do interiéru (výdejna jídla) na výdejní okno 2700x1200 mm, D+M					
P			Poznámka k položce: - ochranný box hliníkový barva bílá -elektropohon, ovládání tlačítkem s klíčem -vodící lišty hliník 53 x 22 mm, barva bílá -lamela hliníková s PU výplní, výška 41 mm, tl. 8,6 mm, barva bílá					
108	M	55312	12/Z Lamelová hliníková předokenní roleta do interiéru (výdejna jídla) na výdejní okno 900x1200 mm, D+M	kus	1,000	7 100,00	7 100,00	
PP			12/Z Lamelová hliníková předokenní roleta do interiéru (výdejna jídla) na výdejní okno 900x1200 mm, D+M					
P			Poznámka k položce: - ochranný box hliníkový barva bílá -elektropohon, ovládání tlačítkem s klíčem -vodící lišty hliník 53 x 22 mm, barva bílá -lamela hliníková s PU výplní, výška 41 mm, tl. 8,6 mm, barva bílá					
109	M	5536Z	6/Z Schodišťové ochranné zábradlí dl. 2 600 mm, D+M, vč. nátěrů	soubor	8,000	13 500,00	108 000,00	
PP			6/Z Schodišťové ochranné zábradlí dl. 2 600 mm, D+M, vč. nátěrů					
P			Poznámka k položce: Ocelové schodišťové zábradlí - ochrana na mezipodestě Možnost demontáže při mytí oken pásovina 50/3 + jackel 35/35/3 Nátěr 1x základní 2x syntetický Hmotnost 51 kg/kus					
110	M	5537Z	7/Z Schodišťové ochranné zábradlí dl. 850 mm, D+M, vč. nátěrů	soubor	4,000	4 200,00	16 800,00	
PP			7/Z Schodišťové ochranné zábradlí dl. 850 mm, D+M, vč. nátěrů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce:☐ Ocelové schodišťové zábradlí – ochrana na mezipodestě☐ Možnost demontáže při mytí oken ☐ ☐ pásovina 50/3 + jackel 35/35/3☐ ☐ Nátěr☐ 1x základní☐ 2x syntetický☐ ☐ Hmotnost 23 kg/kus☐					
111	K	7675Z	5/Z Schodišťové zábradlí ocelové, D+M	soubor	2,000	65 800,00	131 600,00	
	PP		5/Z Schodišťové zábradlí ocelové, D+M Poznámka k položce:☐ Schodišťové zábradlí ocelové v= 1000 mm -☐ Madlo horní - ocelová tr. 40/2,0 mm☐ Sloupky – ocelová tr. 40/2,0 mm☐ Podélníky – ocelová tr. 22/1,5 mm☐ Výplň – svislá ocelová tr. 14/1,0 mm po vzdálenosti max 120 mm☐ Kotvení zachovat dle stávajícího zábradlí.☐ ☐ Hmotnost 245 kg/kus					
112	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	6,310	800,00	5 048,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
113	M	69752002	rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm	m2	6,941	9 500,00	65 939,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		rohož vstupní provedení hliník extra 27 mm					
	VV		6,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,941			
114	K	767893115	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň skleněná š do 1,50 m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň ze skla rovná, šířky do 1,50 m					
115	M	63437004	stříška vchodová rovná, nerezové kování, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 1300x1000mm	kus	1,000	25 900,00	25 900,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		stříška vchodová rovná, nerezové kování, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 1300x1000mm					
116	K	767893816	Demontáž stříšky nad vstupem s výplní z plechu	soubor	1,000	1 712,00	1 712,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž stříšky nad vstupem s výplní z plechu					
D		771	Podlahy z dlaždic				284 331,11	
117	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	66,830	124,00	8 286,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty					
	VV		8,03+9,63+49,17		66,830			
	VV		Součet		66,830			
118	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	482,880	70,00	33 801,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		3,3+83,17+11,59+1,85+3,16		103,070			
	VV		43,65+45,05+52,84+13,85+18,4+69,44+136,58		379,810			
	VV		Součet		482,880			
119	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	230,850	750,00	173 137,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2					
	VV		80,84+29,99+5,73+11,95+4,17+21,76+5,57+3,36+1,44+4,40		169,210			
	VV		61,64		61,640			
	VV		Součet		230,850			
120	M	59761148	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	253,935	250,00	63 483,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
	VV		230,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		253,935			
121	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	7,329	767,00	5 621,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		776	Podlahy povlakové				1 768 329,86	
122	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	1 072,870	50,00	53 643,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu broušením podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
123	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 265,470	8,00	10 123,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
124	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	140,800	8,00	1 126,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu vysátí schodišť					
125	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	1 265,470	45,00	56 946,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
126	K	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	140,800	54,00	7 603,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná schodišť					
127	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	1 265,470	210,00	265 748,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
128	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	1 072,810	35,00	37 548,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	VV		49,17+11,12+5,76+81,22		147,270			
	VV		30,25+29		59,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29+53,39+50,84+17+4,16+30,32+40,07+6,4+53,54+15+53,54 +15+35+27,94		431,200			
	VV		29+3,3+32,86+54,53+15+17,75+16,35+17+20,15+46,96+53,5 4+15+53,54+15+45,11		435,090			
	VV		Součet		1 072,810			
129	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	1 667,970	210,00	350 273,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
	VV		29+60,73+32,7+12,81+20,49+24,65+15+53,54+105,28+9,1+9, 9		373,200			
	VV		29+53,39+50,84+17+32,31+20,49+37,61+9,84+53,54+15+53, 54+15+44,70		432,260			
	VV		29+32,32+53,45+15+17,75+16,35+17+30,13+37,15+53,54+15 +53,54+15+45,11		430,340			
	VV		29+32,32+53,54+15+52,84+30,13+37,15+53,54+15+53,54+15 +45,11		432,170			
	VV		Součet		1 667,970			
130	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	1 834,767	350,00	642 168,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		krytina podlahová heterogenní tl 2mm					
	VV		1667,97*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 834,767			
131	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	192,660	285,00	54 908,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	VV		10,68+43,13+138,85		192,660			
132	M	BSE.874	Přírodní linoleum , čtverce nebo lamely, tloušťka 2,50mm	m2	211,926	650,00	137 751,90	
	PP		Přírodní linoleum , čtverce nebo lamely, tloušťka 2,50mm					
	VV		192,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		211,926			
133	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	140,800	35,00	4 928,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky					
134	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	966,350	15,00	14 495,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
135	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	851,450	50,00	42 572,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
136	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	868,479	100,00	86 847,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm					
	VV		851,45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		868,479			
137	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	16,440	100,00	1 644,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 781			Dokončovací práce - obklady				161 239,89	
138	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	87,620	48,00	4 205,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
139	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	87,620	450,00	39 429,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
140	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	87,620	230,00	20 152,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
141	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	109,113	60,00	6 546,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		(2*1,85+1)*1,5+(4*1,5+2*0,95+2*1,15)*1,5- 3*0,7*2+(5,375+7,55+3,75+2,35+2,6)*3,3		89,513			
	VV		5*1,7*1,6+2*3		19,600			
	VV		Součet		109,113			
142	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	87,620	750,00	65 715,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
143	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	100,763	250,00	25 190,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2					
	VV		87,62*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		100,763			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				94 152,95	
144	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	196,152	22,00	4 315,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
145	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	196,152	72,00	14 122,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
146	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	196,152	10,00	1 961,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
147	K	783314101	Základní nátěr jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	196,152	81,00	15 888,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
148	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	196,152	120,00	23 538,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
149	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	196,152	175,00	34 326,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	783826615	Nátěr omyvatelný stěn	m2	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
PP Nátěr omyvatelný stěn								
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	387 703,50				
151	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7 436,430	5,00	37 182,15	CS ÚRS 2023 02
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m								
152	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	317,640	5,00	1 588,20	CS ÚRS 2023 02
PP Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m								
153	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7 436,430	10,00	74 364,30	CS ÚRS 2023 02
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
154	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	317,640	10,00	3 176,40	CS ÚRS 2023 02
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m								
155	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	7 436,430	35,00	260 275,05	CS ÚRS 2023 02
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m								
156	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	317,640	35,00	11 117,40	CS ÚRS 2023 02
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m								